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Nielegalnie chcieli dostać się do Niemiec. Zatrzymała ich
Straż Graniczna

Joanna Konieczniak
10.10.2019

Siedmiu obywateli Wietnamu, którzy zamierzali przedostać się do
krajów Europy Zachodniej zatrzymali funkcjonariusze Straży
Granicznej ze Świecka.

Do zatrzymań doszło  2  i  4  października.  Funkcjonariusze  SG zatrzymali  wówczas  7
obywateli Wietnamu, którzy bez dokumentów starali się wyjechać z Polski i nielegalnie
dostać do Europy Zachodniej.

Do  pierwszego  zdarzenia  doszło  2  października.  Funkcjonariusze  Placówki  Straży
Granicznej w Świecku zatrzymali do kontroli samochód osobowy. Okazało się, że kierowcą
pojazdu  jest  22  –letni  obywatel  Ukrainy,  natomiast  jego  pasażerowie  to  obywatele
Wietnamu – dwie kobiety w wieku 21-25 lat oraz 19-letni mężczyzna. Cała czwórka została
zatrzymana .

Obywatele  Wietnamu  przyznali  się  do  zarzucanych  im  czynów  oraz  dobrowolnie
poddawali się karze grzywny oraz karze pozbawienia wolności. Dodatkowo Komendant
PSG w Świecku w stosunku wszczął postępowanie administracyjne, w konsekwencji której
będą musieli opuścić nasz kraj.

Natomiast  zatrzymany obywatel  Ukrainy przyznał  się  do zarzucanego czynu i  poddał
dobrowolnie karze pozbawienia wolności oraz karze grzywny.  

Kolejne zatrzymanie grupy Wietnamczyków, usiłujących nielegalnie przekroczyć granicę
do Niemiec miało miejsce 4 października. Autem osobowym czworo obywateli tego kraju –
34-letnia kobietę i trzech nastolatków (w wieku 15-17 lat) – przewoził 24-letni obywatel
Polski narodowości ukraińskiej. 

Wszyscy  zostali  zatrzymani.  Kierowca  przyznał  się,  że  pomagał  Wietnamczykom  w
nielegalnym przekroczeniu granicy, a jego pasażerowie, że nielegalnie chcieli dostać się
do Niemiec. Kierowca dobrowolnie poddał się karze pozbawienia wolności oraz karze
grzywny.  

Wietnamka natomiast musi opuścić nasz kraj a jej rodacy z uwagi na to, iż są niepełnoletni
umieszczeni  zostali  przez   Sąd  Rejonowy  w  Słubicach  w  Strzeżonym  Ośrodku  dla
Cudzoziemców w Kętrzynie.
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